Ilustríssimos Senhores  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL  

É com grande satisfação que encaminhamos orçamento para show baile com o grupo Tchê Barbaridade, na data de 21 de 
março  de 2026, para fazer parte da programação do MUNICIPIO, com um cachê R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), no 
horário a ser definido pela organização. 

O pagamento deverá ser efetuado em conformidade com o Contrato Municipal a ser expedido, e recebido após a execução do 
show.  

Nestes valores já estão incluídas despesas com transporte dos músicos em ônibus próprio e imposto com nota fiscal, ficando